
Dodatek č. 1 k rámcově smlouvě

na zajištění odborné praxe osob do 30 let věku v Ceské správě sociálního zabezpečení

ze dne 31. 8. 2017

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

Smluvní strany

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

se sídlem: Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5

statutární orgán objednatele: Mgr. František Boháček, pověřený k zastupování

osoba oprávněná jednat

jménem objednatele: M r. Václav Klička ředitel racoviště ČSSZ Hradec Králové

Kontaktní zaměstnanec: pí

Tel., e-maíl:

 

ID datové schránky: 23xd3mm „

Korespondenční adresa: Pracoviště CSSZ Hradec Králové, Slezská 839, 502 00 Hradec Králové

ICO: 00006963

bankovní spojení: ČNB, pobočka Hradec Králové, číslo účtu 10006-77925511/0710

(dále jen „objednatel“ nebo též „ČSSZ“)

a

Axial Personnel Agency, s.r.o.

se sídlem: Hybernská 1009/24, 110 00 Praha 1

zastoupený: _jednatelkou

ICQ! 61056014

DIC: C261056014

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 43894

povolení ke zprostředkování zaměstnání vydané Generálním ředitelstvím UP CR pod č.j. MPSV-

UP/48706/15/UPCR/4 dne 2. 11. 2015 s datem platnosti od 28. 1. 2016 do 27. 1. 2019

bankovní spojení a č. účtu: Moneta Monei Bank, a.s., 151869029/0600

kontaktní osoba:

 

tel.:

e-mail: info@axial.cz

ID datové schrénky: yeep3qr

(dále jen „dodavatel“)

(Objednatel a dodavatel budou v této smlouvě označováni jednotlivě jako „smluvní strana“ a společně

jako „smluvní strany“)

takto:

I.

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1, jehož předmětem je zrušení stávající

přílohy č. 1 Závazný návrh dohody o dočasném přidělení zaměstnance a její nahrazení novou přílohou

č. 1 se stejným názvem, která je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1.

II.

1. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem č. 1 nedotčené zůstávají beze změn v platnosti.



Dodavatel souhlasí stím, aby tento dodatek č. 1 byl objednatelem uveřejněn v registru smluv

vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a

účinném.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

nabývá dnem jeho zveřejnění v registru smluv objednatelem. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3

(třech) stejnopisech s platností originálu, z nichž 2 (dva) obdrží objednatel a 1 (jedno) vyhotovení

obdrží dodavatel.s

Smluvní strany souhlasí stím, aby tato smlouva byla uveřejněna na profilu zadavatele -

objednatele a na internetových stránkách objednatele. Souhlas s uveřejněním podle předchozí

věty se nevztahuje na údaje, které jsou obchodním tajemstvím podle ustanovení § 504

Občanského zákoníku, na údaje, jejichž uveřejnění brání zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně

osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, jakož i na údaje, které

jsou chráněny před uveřejněním podlejiných právních předpisů.

Dodavatel při podpisu tohoto dodatku č. 1 vsamostatném prohlášení výslovně uvedl, jaká

konkrétní ujednání tohoto dodatku (včetně příloh) a zjakého právního důvodu není možno

označené ujednání dodatku č. 1 uveřejnit. Pokud dodavatel žádné ujednání dodatku č. 1

postupem podle předchozí věty neoznačil, bude objednatel za předpokladu dodržení obecně

závazných předpisů oprávněn uveřejnit dodatek č. 1 jako celek včetně všech příloh.

10. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je níže uvedená příloha:

Příloha č. 1 — Závazný návrh dohody o dočasném přidělení zaměstnance

.)

f„ // //l

V Hradci Králové dne .......................... V Praze dne i... .............. *

za objednatele za dodavatele

  Mgr. Václav Klička

vředitel pracoviště jednatelka

CSSZ Hradec Králové

  

  

 

příkazce operace

Správce rozpočtu



Příloha č. 1 — Závazný návrh

„ , 9000M, „
O DOCASNEM PRIDELENI ZAMESTNANCE

xxxxxxxxxxxxxxx

zastoupená : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Sídlo: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

ICO: xxxxxxxx

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Společnost zapsána v OR vedeném xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

ID datové schránky.......................................

Povolení ke zprostředkování zaměstnání udělené ....................... čj ........ze dne .............. platné do

............./na dobu neurčitou

(dále jako „agentura“)

a

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení, pracoviště Hradec Králové (dále jen „ČSSZ“)

Sídlo: Křížová 25, 225 08 Praha 5

Statutární zástupce: Mgr. František Boháček, pověřený k zastupování

Osoba oprávněná jednat: Mgr. Václav Klička, ředitel pracoviště CSSZ

Korespondenční adresa: Slezská 839/16, 502 00 Hradec Králové

1c:v 00006963

DIC: neplátce

Bankovní spojení:

ID datové schránky:

(dále jako „čsszw

uzavírají podle § 308 zékona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako

„zákoník práce“), tuto Dohodu o dočasném přidělení zaměstnance agentury k CSSZ:

I.

Dočasně přidělený zaměstnanec: (titul, jméno, příjmení)

Narozen: (datum, místo narození)

Státní občanství: .........................

Trvale bytem: ......................

bude na základě pracovní smlouvy ze dne XX. XX. 20XX dočasně přidělen agenturou kvýkonu práce u

CSSZ.

Zaměstnanec bude vykonávat práci .......................................... (druh práce) v ............................ od

XX. XX. 20XX do XX. XX. 20XX. Požadavky na odbornou způsobilost nezbytnou pro tento druh práce:

středoškolské vzdělání s maturitou.

Požadavky na zdravotní způsobilost nezbytnou pro tento druh práce: zdravotně způsobilý/á pro výkon

prací kategorie první dle vyhlášky č. 432/2003 Sb., kterou se stanoví mj. podmínky pro zařazování prací

do kategorií.

Místem výkonu práce zaměstnance je ........................

Sjednaná pracovní doba: 40 hodin týdně.



Příloha č. 1 — Závazný návrh

Nárok na dovolenou činí: S týdnů/kalendářní rok

Nárok na indispoziční volno činí: 5 dnů/kalendářní rok

II.

Za vykonanou práci je dočasně přidělenému zaměstnanci přiznána hrubá měsíční mzda podle nařízení

vlády č. 341/2017 Sb., ve znění pozdějších předpisů, v 6. platové třídě a 1. platovém stupni. Obdobný

plat je v ČSSZ poskytován srovnatelným zaměstnancům, kteří vykonávají shodnou práci jako

zaměstnanec dočasně přidělený k ČSSZ, s přihlédnutím ke kvalifikaci a délce odborné praxe.

Povinností agentury a ČSSZ je zajistit pracovní a mzdové podmínky shodné jako u srovnatelných

zaměstnanců ČSSZ. Při sjednání mzdy bylo přihlédnuto ke kvalifikaci a délce odborné praxe.

III.

Agentura se zavazuje, že dočasně přidělenému zaměstnanci:

- poskytne veškeré pracovněprávní nároky vyplývající ze zákoníku práce a příslušných

pracovněprávních předpisů,

- bude poskytovat mzdu, v případě splnění podmínek poskytne dovolenou na zotavenou po dohodě

s ČSSZ v rozsahu, který mu náleží dle zákoníku práce.

CSSZ se zavazuje, že dočasně přidělenému zaměstnanci:

- poskytne pracovní volno v případě překážek v práci na straně ČSSZ i na straně dočasně

přiděleného zaměstnance za podmínek stanovených v zákoníku práce a v příloze k nařízení vlády

č. 590/2006 Sb., kterým se stanoví okruh a rozsah jiných důležitých osobních překážek v práci,

ve znění pozdějších předpisů,

- bude ukládat pracovní úkoly, organizovat, řídit a kontrolovat práci dočasně přiděleného

zaměstnance.

IV.

Dočasné přidělení končí uplynutím doby, na kterou bylo sjednáno.

Před uplynutím této doby lze ukončit dočasné přidělení zaměstnance za těchto podmínek:

— ze zdravotních důvodů dočasně přiděleného zaměstnance, které znemožňují výkon sjednané

práce, doložené zdravotním posudkem,

- vzájemnou dohodou dočasně přiděleného zaměstnance s agenturou,

- ze strany ČSSZ za porušení povinností vyplývajících z právních předpisů vztahujících

se k vykonávané práci dočasně přiděleného zaměstnance zvlášť hrubým způsobem, v

- jednostranné písemné prohlášení ze strany dočasně přiděleného zaměstnance či ze strany CSSZ

o ukončení výkonu práce. Toto prohlášení nemusí obsahovat důvod ukončení a musí být

doručeno druhé smluvní straně, kterou je vždy agentura, ať už se jedná o prohlášení dočasně

přiděleného zaměstnance či prohlášení ČSSZ. Dočasné přidělení končí uplynutím deseti

pracovních dnů ode dne doručení jednostranného prohlášení agentuře. Nad rámec povinnosti

doručit jednostranné písemné prohlášení agentuře, je dočasně přidělený zaměstnanec povinen

své písemné prohlášení současně zaslat ČSSZ a ČSSZ je povinna současně zaslat své prohlášení i

dočasně přidělenému zaměstnanci.

V.

Agentura a ČSSZ se dohodly, že ČSSZ bude agentuře hradit měsíční odměnu za poskytované služby

pro ČSSZ ve výši xxxxxx, - Kč (slovy: xxxxxxxxxxxxxxxxxx korun českých) včetně DPH.

Měsíční odměna za poskytované služby spojené se zajištěním administrativní a personální agendy

institutu dočasného přidělení zaměstnance je konečná a zahrnuje veškeré měsíční náklady na jednoho

dočasně přiděleného zaměstnance. Odměna je splatná na bankovní účet agentury uvedený v záhlaví této



Příloha č. 1 — Závazný návrh

dohody vždy do třiceti kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli. Faktura bude vystavena do

10. (desátého) dne následujícího měsíce po měsíci, v němž byla vykonávána fakturovaná služba.

Oba účastníci shodně prohlašují, že jsou si vědomi své povinnosti zajistit, aby zaměstnanec agentury

práce nebyl dočasně přidělen k výkonu práce u CSSZ, pokud by byl současně u ní zaměstnán v základním

pracovněprávním vztahu nebo pokud by konal nebo koná v témže kalendářním měsíci práci na základě

dočasného přiděleníjinou agenturou práce.

Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nich po podpisu jeden (1)

obdrží agentura, dva (2) ČSSZ a jeden (1) příslušný Úřad práce.

Tato dohoda je platná a účinná dnem jejího podpisu oběma mluvními stranami, pokud není v konkrétním

případě výslovně dohodnuto jinak.

Účastníci dohodu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V ................. dne ................ V Hradci Králové dne ........................

xxxxxxxxxxxxxxx>o<x Mgr. Václav Klička

funkcexxxxxx>o<xx ředitel pracoviště CSSZ Hradec Králové


